СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.05.2023 № 34
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 26.05.2015 № 59 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Законом Магаданской области от 14.03.2022 № 2680-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 21.11.2022 № 53 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Омсукчанский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», Собрание представителей Омсукчанского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 26.05.2015 № 59 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский городской округ», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» следующие изменения:
1.1. По всему тексту решения слова «Омсукчанский городской округ» заменить словами «Омсукчанский муниципальный округ» в соответствующих падежах.
1.2. По всему тексту приложения к решению слова «Омсукчанский городской округ» заменить словами «Омсукчанский муниципальный округ» в соответствующих падежах.
1.3. Приложение к решению Собрания представителей Омсукчанского городского от 26.05.2015 № 59 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» дополнить строками № 75-79, приложение изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского
муниципального округа                                                                          С.Н. Макаров

Председатель
Собрания представителей	                                                           О.Ю. Егоркин